septimo. Cuius auctoritate mandati inquisicionem feci diligentem

per septem rectores et vicarios ecclesiarum vicinarum juratos, qui

dicunt quod dominus Gregorius, papa undecimus, reservavit omnes

dignitates in ecc'esiis cathedralibus et coUegiatis, tempore cuius

vacavit dicta cancellaria per mortem domini Thome Hakeluit

ultimi cancellarii eiusdem, et magister Nicholaus Hereford virtute

cuiusdam gracie a sede apostolica sibi facte ad dignitatem cum

prebenda in ecclesia cathedrali Herefordensi,^ non obstante reser-

vacione prefati domini Gregorii, unde eciam eandem dignitatera

de facto acceptavit ad quam gracia sua non extendebat et eandem

dignitatem occupavit et detinuit injuste sine titulo canonico, tempora-

libus existentibus in manu domini nostri regis propter translacionem

domini Willelmi, quondam episcopi ecclesie Herefordensis, ab eadem

ecclesia per sedem apostolicam ad ecclesiam cathedralem Londoni-

eusem et sic debuit rex presentasse ad eandem dignatatem. Et

dicunt quod dominus episcopus Herefordensis est verus patronus

ipsius dignitatis set ista vice ex causa predicta ad regem pertinefc

presentacio. Non est litigiosa, pensionaria seu porcionaria. Et

presentatus est laudabilis vite, honeste conversacionis, etatis xxx ^

annorum in ordine clericali constitutus. Que omnia et singula

vobis intimo per presentes sigillo officii mei consignatas. Datum

apud Lodelovre, xv°'^ die Junii, anno Domini supradicto.

Oct. 22.—The bishop grants John Notinghim, chancellor of the

cathedral, all the profits of the chancellorship duriyig the

vacancy to repair the residence.

Omnibus, etc., Johannes, etc., salutem. Xotum vobis facimus

quod dedimus et concessimus per presentes dilecto nobis in

Christo, Johanni Xotingham, clerico, cancellario ecclesie nostre

Herefordensis, omnes et siugalos fructus, redditus et proventus

dicte cancellarie qui pro tempore vaeacionis eiusdem cancellarie

contigerunt. et quascumque pecuniarum summas que pro eis seu

earum occasione levari poterunt, ad quorumcumque manus deven-

erint, in subsidium reparacionis hospicii cancellarie memorate. In

cuius etc. Datum Londoniis, in hospicio nostro, xxii'^^ die mensis

1—Verb omitted.
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ID. 1387. Octobris,, anno Domini millesimo Ixxx"'" septimo efc nostre trans-
lacionis xiii°.

^01'. 24.—John Derlton, after due enquiry, reports to the bishop
that the chancellorship has been vacant 12 years, and the
revenues, 40 marks a year, have been received by Sir Peter
de la Mare, who has permitted dilapidations to the amount
of 100 marks.

Venerabili Jobanni, etc., Johannes Derltone, commissarius vester

generalis obedienciam, etc. Mandatum vestmm recepi in bee

verba :—Johannes, etc., Johanni Derltone, etc., salutem. Ex fre-

quenti clamore et fidedignorum relacione accepimus quod eanceliaria

ecclesie nostre Herefordensis nuper vacavit per mortem discreti

viri, Thome Hakeluyt, ultimi et veri cancellarii eiusdem, cuius

quidem cancellarie fructus, redditus, et proventus interim pro-

venientes nonuUe persone titulum minus canonicum in eadem
optinentes temere usurparunt, receperunt, et eosdem in usus

diversos et nepharios, ut dicitur, converterunt et consumpserunt,

unde accidit quod edificia dicte cancellarie enormem paciuntur

ruinam, divinus eciam cultus in ecclesia predicta, in grave dampnum
cancellarii qui pro tempore fuerit et perniciosum exemplum ac

scandalum plurimorum. Volentes igitur certis de causis de premissis

plenius informari vobis committimus et mandamus quatinus per

viros fidedignos quanto tempore vacavit eanceliaria memorata, eb

quis vel qui fructus, redditus et proventus dicte cancellarie a tem-

pore mortis dicti domini Thome Hakeluit, cancellarii antedicti,

receperunt et recepit, et in quos usus huiusmodi fructus, redditus

et proventus converterunt seu convertit aliquis eorundem, et

quantum fructus, redditus et proventus buiusmodi singillatim singulis

annis valuerunt, et de aliis articulis in hac parte necessariis

inquisicionem faciatis diligentem. Et quid inveneritis, etc. Datum
sub sigillo nostro Londoniis, xx"^° die mensis Octobris, anno Domini
millesimo CCC° octogesimo septimo, etc. Cuius auctoritate mandati

inquisicionem feci fieri diligentem per ecclesiarum vicinarum rec-

tores et vicarios ac laicos parochiauos dicte cancellarie huiusmodi

defectuum noticiam optinentes, qui dicunt quod eanceliaria pre-

dicta vacavit per duodecim annos continues a tempore mortis

domini Thome Hakeluyt, quondam cancellarii, usque ad institu-

cionem factam cuidam venerabili viro, Johanni Notingham, clerico,

de eadem eanceliaria, et quidam dominus Petrus de la Mare, miles,

omnes decimas et universa emolumenta ad eandem cancellariam

108 Registrum Johannis Gilbert,

pertinencia percepit et usurpavit ac in proprios suos usus con-

vei'teljat et consumpsit predictis xii aunis, permittendo edificia

eiusdem cancellarie collal)i et enonnem sustinere ruinam que vix

possint repavai'i sumptibus et expeiisis centum marcarum ; dicunt

eciam quod fructus, redditus, proventus et emolumenta dicte can-

cellarie singulis annis de predictis duodecim annis valuerunt

quadraginta marcas : que omnia et singula vestre paternitati

reverende per presentes notifico sigillo officii mei consignatas.

Datum apud parvam Herefordiam, quarto decimo die mensis

Novembris, anno Domini supradicto.

March 20.—Appointment of collectors of the king's tenth in the diocese

of Hereford.

Johannes, etc., priori prioratus de Wenlak et rectori ecclesie

parochialis de Wystanstowe, salutem, etc. Breve domini nostri

regis recepimus sub eo qui sequitur tenore verborum :—Ricardus,

rex, etc., .Tohanni, etc., salutem. Cum vos ceterique confratres

vestri ac alii prelati clerusque provincie Cantuariensis in ultima

convocacione prelatorum clerique in ecclesia sancti Pauli, Londoniis,

vicesimo sexto die Febvuarii ultimo preterito facta pro defensione,

etc., nobis illam medietatem unius decime de beneficiis, etc., que

sub certis condicionibus in proxime precedent! convocacione eiusdem

cleri nobis fuerat concessa sub certis modo et forma concesseritis

primo die Mali proxime future solvendam, Nos volentes, etc., vobis

mandamus quod aliquos viros fidedigaos, etc., ad medietatem dicte

decime in vestra diocesi levandam et colligendam, etc., deputari et

assignari faciatis, ita quod, etc. Et sicut, etc. Teste meipso apud

Westmonasterium, xiiii° die Marcii, anno regni nostri undecimo.

Vos ad levandum et colligendum dictam medietatem decime pre-

dicte in archidiaconatu Salopscire, primo die Mali tunc proxime

futuro primo solvendam et inde respondendam in scaccario domini

nostri regis, ut est moris, deputamus collectores. Et ad premissa,

etc. In cuius rei, etc. Datum Londoniis, vicesimo die mensis Marcii,

anno Domini millesimo M^CC'C^xxx™" septimo et nostre transla-

cionis terciodecimo.

Item consimile mandatum directum fuit sub data predicta

religioso viro, abbati de Flaxeley et rectori ecclesie de Tybertone ad

levandum, etc., dictam medietatem in decauatibus de Foresta, Rosse,

et Irchenfeld.
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IteiD religioso viro, priori de Woruicsloy, ot. rectori do Wyiifor-

tono in docamitibus [ile] Herefordia, Wchlwley, Leomiustro, l^roina,

et Westono.

Memorandum de data Londoniis certificatorii dicti inaiidati,

vicesimo secundo die Maruii, anno JJomini supradicLo de omnibus

et singulis collectoril)Us medietatis tlccime predicte.

May 2.— Tlic bishop commissions tJic dean and others to hold a visita-

tion of the diocese.

Johannes, etc., Johanni Harold, decano ecclesie cathedralis

Herefordensis, Edmundo Warham, in utroque jure licenciato, ac

domino Nicholao IluUe, perpefcuo vicario ecclesie parochialis

de Tempdebury, salutem, etc. Cum nos variis et arduis domini

nostri Eicardi, regis, etc., ac regni eiusdem negociis multipliciter

simus prepediti quo minus officii nostri debitum circa visitaciouem

nostram ordinariam cleri et populi nostre diocesis intendere ad

presens valeamus, vobis et cuilibet vestrum conjunctim et divisim,

de quorum circumspeccione, consciencie puritate, ac industria

plenam in Domino fidueiam gerimus et habemus, ad visitandum dio-

cesim nostram predictam, clerumque et populum eiusdem et crimiua

et defectus subditorum in huiusmodi visitacione comperta debits

corrigendum et canonice puniendum vices nostras committimus

cum cuiuslibet cohercionis canonice potestate donee eas ad nos

duxerimus revocandas. Datum Londoniis, sub sigillo nostro secundo

die mensis Mali, anno Domini M°CCG°lxxx° octavo, etc.

Aug. 10.— The loill of Sir Bichard Burleij, hit., proved at Neiuland
Castle before tJie vicar general.

En noun de la benoite Trinite, la gloriouse virgine, seinte

Marie, et tout la compaignye du ciel, ieo, Eichard de Burley,

chevaler, esteant en bone memorie et sainte de corps le temps del

fesance di cestz ordeigne et face mon testament en le manere quen-

suyt. En primez ieo commende malme a luy tut puissant qui pur

luyi suifryst peyne et passion sur le croys et mon corps destre

sepellie et enteree en lesglise cathedrale de seint Paule en Londres

en le mure encoatre la sepulture mon tresredote seignur de Lau-

castre en quele mure ieo voille que de mes bienz ma sepulture

soit honestement et belement faite come mez executours le saverent
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deviser par conseil dez hommes de celle art. Auxi ieo voille quil

soit surement ordeigne et accorde par mez ditz executours ovesque

le tres-reverend pier en Dieux levesque de Londres, son dean et

chapitre, pour une certeyne somme dargent quelle some parentre

eux accorde mez ditz executours payeront au ditz evesque, dean et

chapitre de mes bienz sur tiell condition que les ditz evesque,

dean et chapitre ordeigueront et estableront un chapleyn pour

chauntier chescun jour perpetuelment une misse en lesgiise cathe-

drale de seint Paule susdit al autier mon tresredote seignur susdit

pur malme et pur les almez mon pier, ma mier, et mon seignur

Eichard de Penbrige, et en cas que la dit misse ne soit continue en

manere avant dit que bien lise a mes heires recovrer envers les